
Σελ. 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση : Ακτή Δυμαίων 25Α και Σκαγιοπουλείου
Τ.Κ. – Πόλη : 26222 Πάτρα
Πληροφορίες : Ραβασόπουλος Γιώργος

Μπρούλια Βασιλική
Τηλέφωνο : 2610-362429
Ε-mail : pdede@sch.gr
Ιστοσελίδα : https://pdede.sch.gr

ΘΕΜΑ: «Έγκριση του με αρ. 1/26-09-2025 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των

υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου

2025-2026»

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Δυτικής Ελλάδας

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει.

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις

διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών

Οργάνων της Διοίκησης», όπως ισχύει.

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως

ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 104602/Κ5/13-09-2024 Υπουργικής Απόφασης με θέμα

«Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024), όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Κ5/103864/29-08-2025 Υ.Α. (Β’/4677/2025).

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+)

ΑΠΟΦΑΣΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74

Π∆Ε ∆υτικής Ελλάδας 26/09/2025
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  9028  / 26-09-2025

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
26.09.2025 14:13:51

ELENI SARLI



Σελ. 2

5. Την υπ’αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του

Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141, Α΄) με το οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας

των νέων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄

του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136, Α΄)

6. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γ.Δ.Ε.Π.

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) με θέμα

«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία

Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό

Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια

Βίου Μάθηση» του Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει

και της υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία

Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης

Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής

Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος «Ανθρώπινου

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει

8. Το με αρ. πρωτ. Εισερχ. 9001/26-09-2025 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 1/26-09-2025 της

επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος

– Τάξη Μαθητείας περιόδου 2025-2026

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. την έγκριση του Πρακτικού 1/26-09-2025 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων

εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2025-2026,

2. την αποδοχή όλων των αιτήσεων,

3. την αποδοχή του παρακάτω προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών

όπως αυτός διαμορφώθηκε από την αυτόματη μοριοδότηση των έγκυρων αιτήσεων μέσω του

Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας μέχρι την έκδοση του οριστικού πίνακα

μετά την παρέλευση της περιόδου ενστάσεων.

Προσωρινός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4337 2000 900 1255 4155

2 4677 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4941 3200 3200

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4749 900 2030 7600 10530

2 5364 2000 900 1595 4495

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4337 900 1255 2155

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4749 900 2030 7600 10530

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3977 2000 1015 3600 6615

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4999 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4703 2000 900 3000 2800 8700

2 4705 2000 900 3000 2000 7900

3 3822 900 1015 1915

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4060 900 1015 4800 6715

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4275 2000 900 2750 2400 8050

2 5068 2000 900 2820 400 6120

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3822 900 1015 1915

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4060 2000 900 1015 4800 8715

2 4346 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4665 2000 900 1150 4050

2 4017 2000 900 880 3780

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2025-2026

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5248 2000 800 2800

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4997 2000 2030 4030

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5265 2000 3000 5000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4859 2000 1300 2030 5330

2 4856 2000 900 1015 3915

3 3725 2000 900 1015 3915

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5177 900 2030 2930

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4151 2000 900 580 3480

2 4415 2000 435 2435

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4166 2000 900 575 3200 6675

2 5177 2000 900 2030 4930

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4859 1300 2030 3330

2 3725 900 1015 1915

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5045 2000 900 1635 400 4935

2 5010 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5076 2000 1600 3600

2 4242 2000 1200 3200

3 5348 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5265 3000 3000

2 5198 900 900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4997 2030 2030

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4581 2000 1300 3000 400 6700

2 4532 2000 900 3000 400 6300

3 4646 2000 3000 400 5400

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5198 900 900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4146 2000 900 2800 5700

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3831 2000 900 1015 1600 5515

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5249 2000 900 2030 2800 7730

2 4957 2000 945 2945

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5066 2000 580 400 2980

2 5294 2000 510 2510

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4070 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4979 900 3000 2000 5900

2 3804 2000 900 1015 800 4715

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4714 2000 1015 2800 5815

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5253 900 3000 15600 19500

2 5282 900 3000 4400 8300

3 4929 900 1440 2340

4 4936 900 900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4459 2000 900 1015 2800 6715

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5190 900 2755 800 4455

2 5334 900 1450 1200 3550

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5283 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5253 900 3000 15600 19500

2 5282 900 3000 4400 8300

3 5190 900 2755 800 4455

4 5334 900 1450 1200 3550

5 4929 900 1440 2340

6 4936 900 900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4416 2000 725 1600 4325

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4930 2000 900 3000 3200 9100

2 4208 900 1015 400 2315

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3781 2000 900 2305 2800 8005

2 4906 2000 900 2900

3 4913 2000 2000

4 4109 290 290

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4263 2000 900 2575 800 6275

2 4984 2000 1485 3485

3 4756 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4332 2000 1300 3000 1200 7500

2 4894 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4831 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3770 2000 900 3000 4400 10300

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4778 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3856 2000 900 2895 4800 10595

2 5242 2000 900 2250 5150

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3939 2000 1015 3600 6615

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3828 2000 900 870 1600 5370

2 3819 725 725

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4111 2000 900 1735 4635

2 4702 2000 900 1310 4210

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4198 2000 900 1015 4400 8315

2 4793 2000 900 2900

3 5176 2000 900 2900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4000 2000 2030 1600 5630

2 3678 2000 900 580 3480

3 5208 900 1865 2765

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4448 900 1015 1200 3115

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5272 2000 3000 3600 8600

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4448 2000 900 1015 1200 5115

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5208 2000 900 1865 4765

2 3678 900 580 1480

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4288 2000 1005 400 3405

2 4443 2000 1025 3025

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3919 2000 2030 1200 5230

2 3992 900 770 1670

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4198 2000 900 1015 4400 8315

2 4793 2000 900 2900

3 5176 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3821 2000 900 3000 4000 9900

2 5035 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4313 2000 1300 3000 400 6700

2 4745 900 495 1395

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4904 2000 580 800 3380

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4934 2000 900 2745 5645

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4313 1300 3000 400 4700

2 4530 400 400

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4398 2000 880 6000 8880

2 4934 900 2745 3645

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4919 2000 2030 2400 6430

2 4785 2000 435 2435

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4204 2000 900 3000 2400 8300

2 4530 2000 400 2400

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4745 2000 900 495 3395

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3864 2000 900 3000 5600 11500

2 4907 2000 900 3000 2400 8300

3 3873 900 435 4000 5335

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4810 2000 900 3000 10400 16300

2 3969 2000 1015 3015

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5276 2000 1015 400 3415

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3891 2000 2030 1600 5630

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5211 2000 900 2255 2400 7555

2 5236 2000 900 580 2400 5880

3 4831 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4882 2000 900 1585 4400 8885

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4131 2000 1300 1175 4000 8475

2 3926 2000 1580 3580

3 4920 2000 290 2290

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4881 2000 900 2305 5205

2 5301 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



1 4263 2000 900 2575 800 6275

2 4756 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5211 2000 900 2255 2400 7555

2 5220 2000 900 1740 1600 6240

3 5236 2000 900 580 2400 5880

4 4894 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4118 2000 1300 2165 2000 7465

2 4911 2000 880 2880

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4882 2000 900 1585 4400 8885

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4927 2000 900 1740 2400 7040

2 4764 2000 900 1305 400 4605

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4414 2000 1015 1200 4215

2 4731 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4778 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3770 2000 900 3000 4400 10300

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4773 2000 900 2465 1200 6565

2 5330 2000 900 1680 4580

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4131 2000 1300 1175 4000 8475

2 4920 2000 290 2290

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3793 2000 900 3000 6000 11900

2 4269 2000 900 1015 3915

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4057 2000 900 1700 2800 7400

2 3939 2000 1015 3600 6615

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5227 2000 900 1015 800 4715

2 5228 2000 900 725 800 4425

3 5220 900 1740 1600 4240

4 5226 2000 900 580 400 3880

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3797 2000 900 3000 8800 14700

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4483 2000 900 2610 400 5910

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3877 2000 980 400 3380

2 4865 900 1015 1915

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5056 2000 1015 3015

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4688 2000 900 2030 1200 6130

2 5015 0

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4853 2000 900 400 3300

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4775 2000 2000 4000

2 4866 2000 2000

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5120 2000 900 580 400 3880

2 5164 2000 900 435 400 3735

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3914 2000 900 2030 400 5330

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5210 0

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4174 2000 900 2030 400 5330

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4048 2000 900 3000 400 6300

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5258 2000 1495 3495

2 5210 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4048 900 3000 400 4300

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 3968 2000 1300 1735 2400 7435

2 4023 2000 900 1310 4210

3 4848 900 3000 3900

4 4942 900 900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4229 2000 435 1200 3635

2 4615 2000 580 800 3380

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4335 2000 900 2900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4335 900 900

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 4715 2000 900 2030 2000 6930

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 5279 2000 260 400 2660

2 5273 2000 360 2360

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74



Σελ. 1

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια»,
όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020.

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης

Δυτικής Ελλάδας

Νικόλαος Χ . Δελέγκος

Συνημμένο:

1. Το Πρακτικό 1/26-09-2025 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών

A∆A: ΡΤΙ846ΝΚΠ∆-Β74

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α΄ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - Π∆Ε ∆υτικής
Ελλάδας
∆ηµιουργός Ακρ. Αντιγράφου
ΣΑΡΛΗ ΕΛΕΝΑ
Π∆Ε ∆υτικής Ελλάδας


